
КОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

( т р и н а д ц а т а я  с е с с и я  в о с ь м о г о  с о з ы в а )  
                                                                               

РЕШЕНИЕ 

 

14 ноября 2024 г.                                                                                      № 54                                                                             

с. Косиха 

О предварительном прогнозе  бюджета 

МО Косихинский сельсовет  Косихинского района  

Алтайского края  на 2025 год 

 

Заслушав и обсудив информацию  ведущего бухгалтера администрации 

Косихинского сельсовета  Петрусь Н.В. «О предварительном прогнозе 

бюджета  МО Косихинский  сельсовет Косихинского района Алтайского края  

на 2025 год» и в соответствии  со ст.50 Устава  муниципального образования  

Косихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края Косихинский 

сельский Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

        1. Принять прогнозируемый план бюджета муниципального образования  

Косихинский  сельсовет Косихинского района Алтайского края  на 2025 год: 

        - по собственным доходам – в сумме  7 213 300  руб.; 

        - по расходам - в сумме  7 213 300  руб. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                               С.В. Кандауров 


